Contatos Departamento de Compras e Licitações

renatogsette@saecil.com.br
compras@saecil.com.br

(19) 3573-6200 – Ramais: 161/120.

1.2. OBJETO

ITE
M DESCRIÇÃO QTDE. UNID.

01 União Multidimensional de Grande Tolerância FF 200mm x 150mm 08 unidades

1.3. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 12.652,32 (Doze mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e trinta e dois 
centavos).

1.4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço

1.5. EMPREITADA: Preço global.

Observação: Participação   EXCLUSIVA   para   ME/EPP  .

2.  PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

ÍNICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS: a partir das 08h00 do dia 20 de janeiro de 2026.